ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NN Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v kinh phí thực hiện kiểm kê

đất đai, lập bản đồ hiện trạng

sử dụng đất năm 2019 trên địa

bàn tỉnh.

   Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1166/VPCP-NN ngày 23/02/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất

năm 2019 (có văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư,

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan, theo chức năng,

nhiệm vụ được giao, chủ động nghiên cứu ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng

Chính phủ Trịnh Đình Dũng tại Công văn số 1166/VPCP-NN ngày 23/02/2021

nêu trên và ý kiến của Bộ Tài chính tại Công văn số 795/BTC-NSNN ngày

22/01/2021 (gửi kèm bản sao văn bản) để triển khai thực hiện theo quy định;

báo cáo UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh nhưng nội dung vượt thẩm quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, NN.
         (MC85.02.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T15:43:26+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-26T15:46:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-26T15:46:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-26T15:48:40+0700